

pachet produse alimentare

I.D.: 54422318

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.231,77 RON - 1.231,77 RON

Descriere: telina 1 kg x 4 = 4 banane 18,14 kg x 5,50 = 99,77 smantana 200 gr 10 buc x 2,50 = 25
branza vaci 400 gr 2 buc x 8,90 = 17,80 kinder felii lapte 28 gr 25 x 1,80 = 45 lamaie 2 kg x
5,90 = 11,80 danone delicios 125 gr 35 buc x 1,80 = 63 fidea 200 gr 10 buc x 3,50 = 35
cascaval 500 gr 1 buc x 14,90 = 14,90 ceapa 2 kg x 2 = 4 boia dulce 250 gr 2 x 5 = 10
piept curcan 3 kg x 28,90 = 86,70 unt 10 buc x 8,90 = 89 paste csiga 250 gr 5x 3,20 = 16
castraveti 2 kg x 11,90 = 23,80 sfecla rosie 680 gr 6 buc x 4,50 = 27 cremoso 125 gr 35
buc x 1,80 = 63 morcovi 2 kg x 2 = 4 patrunjel 2 kg x 6 = 12 cartofi 30 kg x 1,75 = 52,50
ardei 2 kg x 11,90 = 23,80 croissant 80 gr 20 buc x 2,30 = 46 eugenia 30 gr 40 buc x 0,75
= 30 mandarine 6 kg x 6 = 36 mere 20 kg x 3 = 60 oua 30 buc x 0,55 = 16,50 macaroane
400 gr 6 x 4 = 24 napolitane joe 40 gr 30 buc x 1,40 = 42 baton nesquik 23 gr 32 x 1,50 =
48 biscuiti milka 40gr 48 x 1,40 = 67,20 prajitura casei 60 gr 20 buc x 2,10 = 42 rulada
magura 35 gr 30 buc x 1,50 = 45 zahar 10 kg x 3,20 = 32 usturoi granulat 15 gr 10 buc x
1,50 = 15 mai putin
